Hydraulika / Hydraulické Sroubeni / Palcové (BSP) zavity, kuzele 60° / Uhlové spojky

HPU ADAPTER-90° /AGM-DKM - ADAPTER $roubeni AGM-DKM

Kod produktu: 61973

(s
Varianty zbozi

Objednaci kod VnitFni zavit
AMF90M1010 M10x1
AMF90M1212 M12x1,5
AMF90M1414 M14x1,5
AMF9OM1414-14 M14x1,5
AMFI90M1616 M16x1,5
AMFO0M1616-14 M16x1,5
AMFO0M1818 M18x1,5
AMF90M1818-14 M18x1,5
AMF90M2020 M20x1,5
AMF90M2222 M22x1,5
AMFO0M2222-14 M22x1,5
AMFI90M2424 M24x1,5
AMF90M2626 M26x1,5

Rozmeér vnéj. zavitu
M10x1 mm
M12x1,5 mm
M14x1,5 mm
M14x1,5 mm
M16x1,5 mm
M16x1,5 mm
M18x1,5 mm
M18x1,5 mm
M20x1,5 mm
M22x1,5 mm
M22x1,5 mm
M24x1,5 mm

M26x1,5 mm

Sestihran
15/14
17/17
19/19
19/19
22/22
22/22
2424
2424
2727
27/27
27/27
30/30

32/32

Vyrobce: VITILLO

Pracovni teplota: -40°C aZ 200°C

Material tésnént: -

Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Pouziti produktu: Hydraulické koleno

Material produktu: Galvanovana ocel

Provozni tlak

350 bar

300 bar

300 bar

300 bar

250 bar

250 bar

250 bar

250 bar

200 bar

200 bar

200 bar

200 bar

200 bar

Kota B

33

33

30

30

48

48

48

48

61,5

61,5

61,5

69

77

Mj
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

Vase cena bez DPH
117,90 KC
119,00 K¢
101,30 K¢
102,00 K¢
154,40 K¢
154,40 K¢
159,30 K¢
122,00 K¢
176,10 K&
185,60 K¢
145,00 K¢
266,90 K&

280,00 K¢

Sklad


https://www.gms.cz/vitillo
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